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Ai lan duart.
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Ai lan fytyrën.
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Ai lan dhëmbët.
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Ai rruhet.
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Ai bën dush.
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Ai lan flokët.
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Ai thahet.
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Ai kreh flokët.
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Ai pret thonjtë.

10



LIDA Stories
lidastories.net

Pastër dhe gati
 Espen Stranger-Johannessen

 Aakanee
 Maria Hila

https://lidastories.net/
https://lidastories.net/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/4.0/

